
Kennedy junior v epickém projevu slibuje
‚zničit Nový světový řád: „Budou mě muset
zabít, aby mě zastavili“
- CZ24 News | 24. dubna 2023

USA: Robert F. Kennedy junior slíbil, že bude-li zvolen prezidentem, tak zničí Nový světový
řád, i kdyby to mělo znamenat, že na něj bude atentát jako na jeho strýce JFK.

Kampaň Kennedy 2024 se rozběhla tento týden sliby RFK Jr., že jeho misí bude „skoncovat se
zkorumpovanou fúzí státu s korporátní mocí, od níž teď hrozí, že na naši zemi uvalí nový druh
korporátního feudalismu.“

Tento syn Bobbyho Kennedyho, který byl zavražděn roku 1968, RFK Jr. je jedním z nejhlasitějších
odpůrců těch mRNA vakcín, kdy neustále varuje před jejich nebezpečností a neúčinností.

Naturalnews.com hlásí:

Oficiální proslov RFK Jr. trval skoro dvě hodiny, kdy si dělal legraci, že to je nutné, když ho dosud 18
let cenzurovali. Jednou z prvních věcí, kterou řekl, byla ta, že současná vládnoucí třída je na pozoru,
protože on po nich jde.

Video: Klaus Schwab – Jídlo je přepych, jaký si naše planeta nemůže dovolit.

„Mám toho hodně, o čem chci mluvit,“ řekl davu. „Už dlouho mě musejí umlčovat, protože teď se do
nich v následujících 18 měsících pustím. A uslyší toho ode mě hodně.“

RFK Jr. hodně mluvil o Bidenovi, kterého nazýval „tlapou“ geopolitické bitvy, kdy se samozřejmě
zmiňoval, že když Biden stále lije miliardy dolarů amerických daňových poplatníků do rusko-
ukrajinské války, tak si jeho kámoš Volodymyr Zelenskyj může kupovat nové haciendy, jachty a další
luxusní majetky.

Stejně jako my ostatní i RFK Jr. chce vědět, jak Biden ospravedlní nalévání všech těch peněz do
Zelenského ohně, zvláště když miliony Američanů trpí rostoucí inflací v sektorech jako potraviny,
energie a bydlení.

„Není v americkém národním zájmu tlačit Rusko ke sbližování s Čínou,“ řekl RFK Jr. „Není
v americkém národním zájmu zatáhnout nás do něčeho, co může vést k jadernému střetu.“

Ač RFK Jr. říká, že si myslí, že Spojené státy jsou na Ukrajině „ze správných důvodů“, tak
zpochybňuje vynaložené náklady.

„Jsme tam kvůli svému soucitu s Ukrajinským lidem vystaveným brutalitě, k němuž je ilegální
invaze,“ vyjádřil svůj názor na tuto záležitost.

„Máme peníze na války a máme peníze na vykupování bankéřů z dluhů,“ dodal. „Co se ale děje
Američanům, kteří se potýkají s těžkými časy?“

O inflaci RFK Jr. řekl: „To je daň na chudé,“ a Biden by měl dělat k jejímu řešení více, než nalévat

https://cz24.news/kennedy-junior-v-epickem-projevu-slibuje-znicit-novy-svetovy-rad-budou-me-muset-zabit-aby-me-zastavili/
https://cz24.news/kennedy-junior-v-epickem-projevu-slibuje-znicit-novy-svetovy-rad-budou-me-muset-zabit-aby-me-zastavili/
https://cz24.news/kennedy-junior-v-epickem-projevu-slibuje-znicit-novy-svetovy-rad-budou-me-muset-zabit-aby-me-zastavili/
https://www.naturalnews.com/2023-04-21-rfk-jr-blasts-biden-end-corrupt-fascism.html


miliardy Američany tvrdě vydělaných dolarů do Zelenského kapes.

RFK Jr. má plnou podporu herce Roba Schneidera, který před čtyřmi lety po oznámení, že RFK Jr.
kandiduje, tweetnul.

„Ať RFK Jr. vyhraje nebo prohraje, tak bude na rozdíl od ostatních politiků říkat mocným pravdu,“
napsal Schneider. „Takže média mainstreamu na něj budou na každém kroku na této cestě útočit.“

Dobrou zprávou pro RFK Jr. je, že ohromujících 62 procent voličů Demokratů chce, aby v primárkách
proti Bidenovi kandidovali sokové. To dokládá neoblíbenost současného falešného prezidenta a touhu
Američanů po někom jiném v Oválné pracovně.

April 23, 2023 Sean Adl-Tabatabai

 

 

ZDROJ

https://thepeoplesvoice.tv/2023/04/
https://thepeoplesvoice.tv/author/cyrus/
http://thepeoplesvoice.tv/rfk-jr-vows-to-destroy-new-world-order-in-epic-speech-theyll-have-to-kill-me-to-stop-me/

